UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR Nº 001/2024-PROE/UEMS, DE
11 DE JANEIRO 2024.

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR UEMS – 2024

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL - UEMS, por meio da Pró-Reitora de Ensino, no uso
de suas atribuições e em conformidade com a Lei Federal nº 9.394, de 20 de dezembro de 1996; a Deliberação
CEE/MS nº 12.238, de 06 de dezembro de 2021; a Deliberação CEE/MS nº 12.685, de 7 de março de 2023; a
Portaria MEC nº 391, de 7 de fevereiro de 2002; a Resolução CEPE-UEMS nº 2.180, de 2 de outubro de 2020; a
Resolução  CEPE-UEMS nº  2.680,  de  22  de  agosto  de  2023;  a  Resolução  CEPE-UEMS nº  2.214,  de  04  de
dezembro de 2020; a Resolução CEPE-UEMS nº 2.215, de 04 de dezembro de 2020; a Resolução CEPE-UEMS nº
2.423, de 30 de agosto de 2022; a Lei Estadual nº 2.136, de 14 de agosto de 2000; a Lei Federal nº 10.826, de
22 de dezembro de 2003; a Lei Estadual nº 5.541, de 15 de julho de 2020; a Lei Estadual nº 2.589, de 26 de
dezembro de 2002; a Lei Estadual nº 2.605, de 6 de janeiro de 2003; e a Portaria PROE/UEMS nº 176, de 1 de
fevereiro de 2023; torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR do
PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR UEMS 2024 (PSV-UEMS 2024), com vistas à seleção de candidatos para
o preenchimento de vagas nos Cursos de Graduação, com ingresso no ano letivo de 2024, mediante as condições
estabelecidas neste Edital e demais disposições legais.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO PRELIMINAR

1.1. O Resultado dos recursos contra o Resultado Preliminar das Provas Escritas (Objetivas), encontra-se no
ANEXO ÚNICO deste Edital.

Dourados-MS, 11 de janeiro de 2024.

JAQUELINE DOS SANTOS VIEIRA
Pró-Reitora de Ensino em exercício – PROE/UEMS

__________________________________________________________________________

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS – MS
Tel. (067) 3902-2510 - Home Page http://www.uems.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO ÚNICO – DOS RESULTADOS DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL  Nº 001/2024-PROE/UEMS

1. Relação de Recursos deferidos contra a nota da Redação

INSC NOME CARGO DE PARA

971785 ADRIANO PACHECO DOS SANTOS DIREITO - BACHARELADO - Noturno 650 700

937858 ALINE MAKIYAMA DE OLIVEIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral 750 800

955045 CAROLINA FERNANDES CHIAPETTA PORTELLA MEDICINA - BACHARELADO - Integral 575 600

951878 COSME APARECIDO DE OLIVEIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral 250 400

930912 EDUARDA MACEDO MENDONÇA MEDICINA - BACHARELADO - Integral 675 750

947873 EDUARDO AURELIO MEDEIROS CAVALCANTI MEDICINA - BACHARELADO - Integral 575 600

929186 ESTHER SILVA LOURENÇO MEDICINA - BACHARELADO - Integral 700 750

932619 FERNANDO PAULINO PASSONI MEDICINA - BACHARELADO - Integral 700 750

965492 GABRIEL ARAGAO NASCIMENTO MEDICINA - BACHARELADO - Integral 575 650

935841 GABRIEL BARBOSA CELERI MEDICINA - BACHARELADO - Integral 625 650

969555 GABRIELLA BERGAMINI CORDEIRO MEDICINA - BACHARELADO - Integral 775 800

941510 GUILHERME SILVEIRA PINTO MEDICINA - BACHARELADO - Integral 700 750

961640 HELAMÃ DE OLIVEIRA EPIFANIO MEDICINA - BACHARELADO - Integral 725 750

960091 ISABELA ORBOLATO PESSUTO MEDICINA - BACHARELADO - Integral 625 650

926840 JACKELYNE LUIZA DA SILVA MEDICINA - BACHARELADO - Integral 575 650

945355 JOÃO PAULO NATAL DE PAULA MEDICINA - BACHARELADO - Integral 600 700

927797 JOÃO PEDRO PEREIRA ALENCAR MEDICINA - BACHARELADO - Integral 525 600

946116 LARISSA MATSUDA KUMASAKA MEDICINA - BACHARELADO - Integral 625 650

948446 LUCAS DA SILVA PELLINI MEDICINA - BACHARELADO - Integral 650 700

949428 LUIS GUSTAVO BELLO NUNES MEDICINA - BACHARELADO - Integral 625 750

960502 LUIZ ALFREDO SCAFF FILHO MEDICINA - BACHARELADO - Integral 675 700

927292 MARCOS ROGÉRIO CABRAL JÚNIOR MEDICINA - BACHARELADO - Integral 600 650

946768 MARIA EDUARDA RICHTER KANITZ MEDICINA - BACHARELADO - Integral 775 800

928202 MARIA EDUARDA TEBALDI DE ALENCAR MEDICINA - BACHARELADO - Integral 10 400

945369 MARIA LUIZA FERNANDES SANDIM MEDICINA - BACHARELADO - Integral 625 650

933661 MIGUEL FERNANDES BOTTARI DIREITO - BACHARELADO - Noturno 650 700

964202 NATHALIA LEMES MIGUEL MEDICINA - BACHARELADO - Integral 625 650

934190 NATHÁLIA MARTINS FRANZOI MEDICINA - BACHARELADO - Integral 775 800

958726 NATHAN STRUCHEL MARQUES MEDICINA - BACHARELADO - Integral 650 750

945305 OTÁVIO BARALDI DE OLIVEIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral 625 750

956416 PABLO LIMA DIAS MEDICINA - BACHARELADO - Integral 550 600

931637 PATRICIA MNAYARJI MEDICINA - BACHARELADO - Integral 550 600

957531 PEDRO AUGUSTO VIEIRA MATTOS MEDICINA - BACHARELADO - Integral 575 600

945064 SARA ROCHA NANTES MEDICINA - BACHARELADO - Integral 775 850

946469 SOFIA FAUSTINO DE MELLO MEDICINA - BACHARELADO - Integral 650 700

928199 VITOR HUGO CAVALCANTE GOMES MEDICINA - BACHARELADO - Integral 675 750

939702 VÍTOR SOARES CESCO MEDICINA - BACHARELADO - Integral 700 800

2. Relação de Recursos INDEFERIDOS com alteração na nota de Redação

INSC NOME CARGO DE PARA

972523 ALICE VICTÓRIA TEODORETO DE SOUSA MEDICINA - BACHARELADO - Integral 775 700

952463 BRENDA MENDES COELHO MEDICINA - BACHARELADO - Integral 625 600

948666 CAIO DE SOUZA FERREIRA DOS SANTOS MEDICINA - BACHARELADO - Integral 425 400

954813 ELIZABETH KATARINA RODRIGUES CORREA MEDICINA - BACHARELADO - Integral 675 600

943245 FERNANDA MIGLIORINI SILVEIRA AMORIM MEDICINA - BACHARELADO - Integral 700 650

__________________________________________________________________________

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS – MS
Tel. (067) 3902-2510 - Home Page http://www.uems.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

948510 GIOVANNA FELISMINO LOUBET COSTA DIREITO - BACHARELADO - Noturno 625 550

943424 KIMIE ANDRETTA VIGIATO KOSIN GAMARRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral 550 500

955928 LIVIA RODRIGUES MENANI SILVA MEDICINA - BACHARELADO - Integral 775 750

946075 RITA HADDAD SLEIMAN DIREITO - BACHARELADO - Noturno 550 500

931421 SARAH AWADALLA EL HAJJAR MEDICINA - BACHARELADO - Integral 825 800

950885 YASMIN GONCALVES RAMOS MEDICINA - BACHARELADO - Integral 650 600

3. Relação dos Recursos Indeferidos contra o Resultado Preliminar

INSC NOME CARGO

929117 AGNALDO COLMAN PAREDES DIREITO - BACHARELADO - Noturno

966914 ALANA GONÇALVES SUEMATSU MEDICINA - BACHARELADO - Integral

934818 ALICE RODRIGUES ARRIEIRO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

971496 ALLAN DE SOUZA PINHO DIREITO - BACHARELADO - Noturno

926979 AMANDA SIQUEIRA CASTRO PSICOLOGIA - BACHARELADO - Matutino

936119 ANA JÚLIA CARVALHO REZENDE MEDICINA - BACHARELADO - Integral

968915 ANA JÚLIA MONTEIRO ESTADULHO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

928319 ANA JULIA VAZ DE MELLO CORREA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

948449 ANA LARA KLAFKE MACEDO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

962379 ANA LUÍSA MOTOMIYA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

951532 ANA LUIZA SHIOTSUKI MEDICINA - BACHARELADO - Integral

973255 ANDERSON SOUZA DOS SANTOS DIREITO - BACHARELADO - Noturno

971078 ANDREY OSVALDO SOUZA FERRO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

936525 ANNA BEATRIZ SAUER BARBOSA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

961952 ANTHONY GOMES LOPES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

945659 ANTÔNIO AUGUSTO SUZANA DE ARAÚJO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

957014 ANTÔNIO DA SILVA ANASTÁCIO NETO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

930587 ARTHUR GEORGES SANCHES HADDAD MEDICINA - BACHARELADO - Integral

952432 AYUMI GABRIELLY DE SOUZA ARAÚJO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

949769 BEATRIZ BOLANDIM MARIANO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

931427 BEATRIZ BUSO DE SOUSA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

937415 BEATRIZ CORRÊA PRADO CARPEJANI DIREITO - BACHARELADO - Noturno

950276 BEATRIZ FINOTO CUNHA DIREITO - BACHARELADO - Matutino

949097 BEOGLEMINI DINOSHETHI RIGO NETO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

965044 BIANCA EDUARDA DE JESUS DREHMER MEDICINA - BACHARELADO - Integral

966110 BIANCA TIEMI MARTINS TAKEGUTI DIREITO - BACHARELADO - Noturno

929637 BRUNA TOBJI HERNANDES PSICOLOGIA - BACHARELADO - Matutino

963767 BRUNO COSTA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

946460 CAIO BRENO RIBEIRO NEVES DIREITO - BACHARELADO - Noturno

970440 CAIO MURILLO DOMINGOS GERMINARI MEDICINA - BACHARELADO - Integral

944673 CARINA NUNES GUSMÃO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

938030 CARLOS EDUARDO SAMPAIO DA CRUZ MEDICINA - BACHARELADO - Integral

946201 CECÍLIA GUIMARÃES BARBOSA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

972904 CESAR XAVIER DA SILVA NETO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

944821 CEZAR AUGUSTO DA COSTA RIBEIRO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

951228 CLARA BELO GAMON SANTIAGO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

963975 CLARISSA PIERINI ALVES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

940375 DANILO CRESTANI DE SOUZA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

929925 EDUARDO VIEIRA CARNEIRO BORBA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

943546 ELIAS CARA JUNIOR MEDICINA - BACHARELADO - Integral

__________________________________________________________________________

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS – MS
Tel. (067) 3902-2510 - Home Page http://www.uems.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

968073 ELLEN CAMILY DE OLIVEIRA DIREITO - BACHARELADO - Matutino

968783 EMANUELLY BERALDO FELÍCIO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

950232 ESTEFANIE MARQUES DE LIMA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

950553 FERNANDA ONÓRIO DA SILVA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

926907 FERNANDA SANCHES MACHADO ROCHA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

946313 FERNANDO DE CASTRO FERREIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

969689 FERNANDO QUACHIO MENEGUETTI MEDICINA - BACHARELADO - Integral

934238 FLAVIA CARDOSO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

960084 FRED FRANK LILI DIREITO - BACHARELADO - Noturno

948740 GABRIEL VINÍCIUS RODRIGUES MOURA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

940905 GABRIELA WEBER CARVALHAES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

944482 GABRIELLY GODOY DE ALMEIDA MACHADO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

968792 GEOVANA BATISTA TEIXEIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

943564 GIOVANA CARAMALAC DE OLIVEIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

931554 GIOVANA DO ESPIRITO SANTO DIAS MEDICINA - BACHARELADO - Integral

956122 GIOVANA ZIEGLER CONFESSOR MEDICINA - BACHARELADO - Integral

934570 GIOVANNA DE SOUZA LIMA DIREITO - BACHARELADO - Noturno

927466 GIOVANNA HELENA DE MORAES AGNES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

948574 GIOVANNA THOMAZ NOGUEIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

931199 GIULIA RAMIRES DE CARVALHO SILVA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

972052 GUILHERME COELHO LIMA GASPERIN MEDICINA - BACHARELADO - Integral

938287 GUILHERME DE SOUZA HECHT MEDICINA - BACHARELADO - Integral

935764 GUILHERME TOCHETTO PEREIRA DA SILVA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

945472 GUSTAVO DA SILVA CHAVES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

959464 HENRIQUE BROCK SILVEIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

970646 HENRIQUE HORN SILVA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

948649 HYGOR DONEGA DE SOUZA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

946833 ISABELA LIMA ZAMPERLINI MEDICINA - BACHARELADO - Integral

960984 ISABELA MARCKERT DE PAULA RIBEIRO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

961160 ISABELA TAVARES CANO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

951801 ISADORA DOS REIS URSULINO SOARES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

948405 ISADORA FERNANDES CULLMANN MEDICINA - BACHARELADO - Integral

933608 IVAN RAMOS DE OLIVEIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

947804 JADER KAIE GONÇALVES MURAKAMI MEDICINA - BACHARELADO - Integral

956629 JAIR MENA BARRETO DE FREITAS PSICOLOGIA - BACHARELADO - Matutino

950754 JALBAS SOARES MACEDO NETO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

950805 JOÃO EDUARDO REZENDE CUNHA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

948127 JOÃO GABRIEL FEITOSA DE OLIVEIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

947197 JOAO GABRIEL MARQUES DO AMARAL MEDICINA - BACHARELADO - Integral

965667 JOÃO PAULO BERGAMO BRAMBILA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

950559 JOÃO PEDRO NEUWIRTH BARROS AGRONOMIA - BACHARELADO - Integral

961054 JOAO PEDRO ROCKENBACH FIGUEIREDO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

971700 JOÃO PEDRO TRENNEPOHL SOUZA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

926405 JOEL JUNIOR ROSA DIREITO - BACHARELADO - Matutino

935820 JOSÉ ENRIQUE RODRIGUES GRUBERT MEDICINA - BACHARELADO - Integral

946848 JULIA VASCONCELOS RODRIGUES PSICOLOGIA - BACHARELADO - Matutino

931614 JULIANA KAORI NISHIMURA YOSHIMOTO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

943534 JULIANA KEIKO GOYA MIYASSATO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

947203 JULIANA MADRUGA COLAÇO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

927154 KAMILY FREITAS ALVES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

953141 KAORI NARCIZO ISHISAKA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

__________________________________________________________________________

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS – MS
Tel. (067) 3902-2510 - Home Page http://www.uems.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

944009 KAROLINY DE SOUZA LEITE PSICOLOGIA - BACHARELADO - Matutino

932472 LARISSA DA SILVA MATHIAS ENFERMAGEM - BACHARELADO - Integral

934568 LARISSA DE SOUZA MEDEIROS DE OLIVEIRA PRESTES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

946658 LARYSSA PEREIRA PINHEIRO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

952595 LETICIA AYUMI YAMASHIRO NISHI MEDICINA - BACHARELADO - Integral

926995 LETICIA LIMA TAVEIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

953428 LIARA PASSOS ALFONSO ROSA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

954885 LIBNA GOMES DE SOUZA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

960677 LÍRIA SCOFANO SILVA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

927448 LÍVIA DUARTE PASQUIM MEDICINA - BACHARELADO - Integral

945395 LUANA DE OLIVEIRA MERCANTE MEDICINA - BACHARELADO - Integral

931394 LUIS EDUARDO FERREIRA LIMA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

955747 LUIS FERNANDO MACEDO CARBONARO OLIVEIRA BATISTA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

940741 LUIZ EDUARDO COSTA HONDA MOREIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

957740 MANUELLA GUIMARÃES DOS SANTOS MEDICINA - BACHARELADO - Integral

965849 MARCELA SILVA CAMPOS MEDICINA - BACHARELADO - Integral

956023 MARIA CAROLINA MIRANDA DE JESUS MEDICINA - BACHARELADO - Integral

971858 MARIA EDUARDA BRITO IBRAHIM MEDICINA - BACHARELADO - Integral

964746 MARIA EDUARDA GAZAL FORTALEZA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

935397 MARIA EDUARDA MARQUES MONÇÃO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

958055 MARIA EDUARDA ROSA CALARGE MEDICINA - BACHARELADO - Integral

971420 MARIA EDUARDA VIANA DE SENA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

934935 MARIA FERNANDA RODRIGUES FERNANDES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

949687 MARIA FERNANDA SOARES SGARBOZA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

972546 MARIA IZABEL VICENTE AMORIM MEDICINA - BACHARELADO - Integral

948722 MARIA LAURA ALVES BABILÔNIA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

928080 MARIA LAURA CAMILO CALDERARI MEDICINA - BACHARELADO - Integral

939974 MARIA VICTÓRIA TREVISAN LIMA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

951559 MARIA VITÓRIA ROCHA DOS SANTOS MEDICINA - BACHARELADO - Integral

946064 MARIANA ALVES CORDEIRO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

948124 MARIANA MASSUIA MENDES VALERIANO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

963963 MARIANA PORTOCARRERO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

958437 MARIANA TOLLER ALVES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

934102 MATEUS GUILHERME ARAUJO DE MORAIS FREIRE MEDICINA - BACHARELADO - Integral

945711 MATHEUS RIBEIRO E SILVA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

934257 MATHEUS SANTOS VILHALBA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

932220 MILENA AYUMI KOURA AQUIYAMA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

968993 MILLENA ANTUNES DE MOURA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

954897 MIRIÃ VITÓRIA FRAGA OLIVEIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

968169 NADJA DUARTE CABRAL DE SOUZA PSICOLOGIA - BACHARELADO - Matutino

947722 NATÃ PEREIRA MARIANO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

936935 NATÁLIA OLIVEIRA ABRAHÃO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

954755 NAYARA EDUARDA FELICIANO DUDU MEDICINA - BACHARELADO - Integral

939037 PATRICK PERES KURZAWA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

945244 PAULA MARIA PAIVA DE OLIVEIRA PSICOLOGIA - BACHARELADO - Matutino

969244 PEDRO ANDRE VELASCO ALONSO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

933410 PEDRO AUGUSTO CAMPOS DOS SANTOS MEDICINA - BACHARELADO - Integral

959846 PEDRO COBRA FRANÇA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

938959 PEDRO HENRIQUE VALDEZ CABREIRA DIREITO - BACHARELADO - Noturno

937818 PEDRO LUIZ FELIX AGRONOMIA - BACHARELADO - Integral

956986 POLLYANA FRUCK GARCIA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

__________________________________________________________________________

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS – MS
Tel. (067) 3902-2510 - Home Page http://www.uems.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

959949 RAFAEL ESMERIO FLORES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

935383 RAFAEL FREITAS DOS SANTOS DIREITO - BACHARELADO - Noturno

947188 RAFAELA BONILHA DA SILVA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

956152 RAFAELA TINASSO CASTELO BRANCO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

958907 RAPHAEL LUIZ DA SILVA DILKIN MEDICINA - BACHARELADO - Integral

950762 REBECA ALCANTARA PREGO TEIXEIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

928311 REGINA DAPONT ZANIN MEDICINA - BACHARELADO - Integral

926829 RENATA ALCÂNTARA FERREIRA DIREITO - BACHARELADO - Noturno

949713 ROBERTO PEREZ RODRIGUES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

927077 RODRIGO FREITAS OLIVA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

953767 SAMILLY PEREIRA DA SILVA DIREITO - BACHARELADO - Noturno

972526 SANDIA BERGAMASCHI PEZERICO PSICOLOGIA - BACHARELADO - Matutino

935655 SARAH LÚCIA CARDOZO PASSARINHO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

929247 SOFIA SOUZA BORDIGNON MEDICINA - BACHARELADO - Integral

946410 THAIS KELI ALMEIDA PRADO MEDICINA - BACHARELADO - Integral

932097 THAMIRES RODRIGUES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

934344 THIAGO TRAJANO DA SILVA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

974266 TIAGO MARIANO STANGARLIN MEDICINA - BACHARELADO - Integral

948544 TIAGO MORES NAKAHARA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

928041 VALÉRIA ARNAR CEOBANIUC MEDICINA - BACHARELADO - Integral

947774 VANESSA DOS SANTOS FERREIRA DIREITO - BACHARELADO - Noturno

936785 VICTOR VIEIRA DE FREITAS MEDICINA - BACHARELADO - Integral

955139 VINICIUS SILVA MENEZES DE SOUZA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

949474 VINNÍCIUS MARTINS DE MATOS MEDICINA - BACHARELADO - Integral

927102 VITOR SKAF DE PAULA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

950555 VITÓRIA ANTONIA RECALCATI FERREIRA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

965488 VIVIAN JORGE GONÇALVES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

926448 VIVIAN RAFAELA DE ANDRADE SANCHES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

939007 YASMIN CAMPOS ALVES MEDICINA - BACHARELADO - Integral

928382 YASMIN RAMSDORF DE ALMEIDA MEDICINA - BACHARELADO - Integral

938230 YTALLO RAFAEL FRANCO DOS SANTOS AGRONOMIA - BACHARELADO - Integral

956827 YURI SORDI MURAKAMI HOLSBAQUE DIREITO - BACHARELADO - Matutino

__________________________________________________________________________

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS – MS
Tel. (067) 3902-2510 - Home Page http://www.uems.br

		2024-01-12T09:29:26-0300